СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                                                       № 15/2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Замоскворечье в городе

Москве от 28.03.2023 № 5/9

В соответствие с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 06 марта 2015 № 102-ПП «О

размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях

общественного питания», рассмотрев обращение главы управы района

Замоскворечье города Москвы – А.В. Устоева от 04.09.2023 № ЗМ-13-645/23,

зарег. вх. от 13.09.2023 № 388-МО,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве от 28.03.2023 № 5/9 «О согласовании проекта

изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов, в части

включения НТО со встроенным постаматом, размещаемых на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях, находящиеся в государственной

собственности города Москвы»:

1.1. подпункт 2 пункта 1 данного решения Совета депутатов изложить в

следующей редакции:

«2) Большая Серпуховская ул., вл. 25, стр. 1 - НТО специализация

«Мороженое», площадью места размещения – 10,0 кв. метра, период размещения

с 01 января по 31 декабря; (круглогодично)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального

административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье

Центрального административного округа города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

 Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                           Н.П.Матвеев